לאור כל האמור לעיל, אף אנו סבורים, כמו הוועדה, שהעותר לא נשא בנטל להוכיח ששחרורו על תנאי לא יסכן את רכוש הציבור כפי שהיה מוטל עליו לעשות לאור כל הנסיבות המחמירות ומשכך אינו ראוי לשחרור על תנאי, ולו בתוכנית הטיפולית של מרכז "התחלה חדשה".

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום יד' אלול תשע"ז, 05/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד